
ZARZĄDZENIE NR 378/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Organizacyjnego; Edukacji, Kultury i Sportu; Środowiska, 
dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 378/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2013r. 

. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        8 218 

             0 

-        8 218 

-        8 218 

             0 

15013 

71095 

80101 

80103 

80104 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        8 218 

-          170 

-           30 

           170 

            30 

-        8 218 

-       60 897 

-       58 908 

-       12 383 

-        2 500 

-          500 

-          237 

-        2 290 

-        2 365 

-           35 

-           17 

-       11 060 

-       17 032 

-        1 479 

         6 353 

        42 202 

-       24 627 

       136 816 

-       20 531 

-        7 380 

-      276 545 

         2 000 

       122 735 

-        9 000 

-          105 

        87 242 

-        2 051 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 218 

-      140 132 

-       29 571 

        67 448 

4417 

4419 

4427 

4429 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4370 

4430 

3020 

4010 

4040 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80105 

80110 

80113 

80146 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 600 

-        9 095 

         6 500 

         1 000 

        11 367 

           917 

         1 250 

-        6 554 

-           60 

-          494 

         2 711 

-          157 

-       18 914 

       116 865 

-       13 261 

        86 267 

-       14 330 

-        4 043 

        31 144 

        57 858 

           500 

-        6 413 

        20 542 

-        2 176 

-          992 

-        6 605 

           700 

-          260 

         9 914 

         4 000 

-        7 343 

-        1 208 

-          159 

-        1 408 

-        1 800 

         2 000 

-           65 

-        6 901 

-        3 468 

           130 

         9 358 

-          328 

-        1 062 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 554 

       260 796 

-       20 352 

-       72 928 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4120 

4260 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4430 

3020 

4010 

4040 

4110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80148 

85395 

85203 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-        1 221 

-       90 721 

-        1 266 

           482 

        11 700 

           685 

-       13 883 

-        8 977 

-        7 165 

-       24 428 

-          420 

         2 000 

-       19 715 

         2 952 

-        2 811 

         8 397 

-           60 

-          200 

-          764 

         2 684 

           998 

         9 271 

           269 

         8 814 

           257 

         1 274 

            38 

        49 673 

         1 444 

        23 453 

           652 

       294 004 

         4 835 

-      387 071 

-        7 513 

           582 

            18 

         2 956 

-          650 

-           91 

             0 

             0 

             0 

-       60 707 

             0 

             0 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

4520 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4367 

4369 

4210 

4230 

4280 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           200 

-           65 

-          370 

-          800 

-          400 

-          780 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80102 

80111 

80120 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

           710 

-       15 592 

-        5 794 

-       10 870 

-        7 356 

        13 100 

         1 500 

        12 218 

           240 

         5 579 

           143 

-           90 

        14 145 

           300 

           600 

-        1 705 

-      175 476 

-        6 465 

-       32 605 

-        7 914 

-          300 

        11 000 

         1 000 

         9 509 

           220 

         4 000 

-           96 

-          390 

         8 031 

           200 

           800 

-           79 

-        1 864 

-      132 332 

-        9 288 

-       13 265 

-       40 901 

-       26 991 

             0 

             0 

             0 

         8 833 

-      190 270 

-       15 114 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4370 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4440 

4520 

4700 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80130 

80134 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        38 830 

       161 200 

         5 671 

-        4 394 

        20 881 

-        2 314 

-          594 

-        6 068 

         1 000 

-        1 116 

-        3 989 

-          500 

           920 

-       60 958 

       206 039 

-        4 848 

       152 729 

-       20 593 

-       13 492 

        57 005 

        19 000 

        94 457 

-        2 136 

        12 902 

-        1 855 

           357 

-        8 037 

            97 

-        1 560 

         1 983 

-        4 000 

           455 

           926 

-      244 782 

-          944 

-       11 654 

-       22 380 

           900 

        48 333 

           245 

         1 349 

-          320 

-          850 

-        3 153 

             0 

             0 

       427 545 

-      231 630 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4430 

4440 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80142 

80146 

80148 

85403 

85406 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           700 

-           31 

         9 082 

           484 

-           13 

-           40 

-            6 

         1 094 

-        7 905 

-          928 

-          268 

-           79 

         1 128 

           307 

-          555 

-          754 

-          880 

-          205 

-           88 

-           91 

-           13 

-           13 

-           90 

           500 

         1 554 

-       96 586 

-          911 

-       12 138 

-       11 996 

           810 

        15 000 

         2 000 

        45 111 

           175 

         1 000 

-          400 

-        3 002 

         1 200 

-      138 898 

         7 134 

           684 

-        4 649 

         3 060 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 570 

-        9 934 

             0 

-       58 183 

-      129 729 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4420 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4240 

4260 

4280 

4300 

4370 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85407 

85410 

85417 

85420 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 500 

-        1 120 

           800 

           400 

           360 

-          695 

        18 966 

-           55 

-        3 797 

-        4 081 

-        2 856 

-        4 000 

         4 476 

           900 

-       16 969 

         1 000 

         7 150 

-          200 

-        1 200 

           300 

-          125 

         2 300 

        33 450 

-        5 934 

        33 855 

           467 

        67 933 

           475 

        21 219 

           200 

-          900 

-          177 

         7 680 

-          752 

-          555 

-          501 

-          620 

        37 128 

        15 020 

         1 350 

-          500 

-       23 096 

-           96 

-          285 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 186 

       160 568 

-        2 428 

        31 812 

4240 

4260 

4300 

4370 

4410 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4140 

4300 

4350 

4360 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



 

9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          600 

         2 000 

           891 

-          306 

-            2 

-           34 

-          512 

             0 

             0 -          854 

4370 

4390 

4780 

4010 

4040 

4120 

4140 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

801 

854 

750 

900 

758 

921 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 378/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2013r. 

 

 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         8 218 

             0 

       550 000 

             0 

             0 

-        6 000 

         6 000 

      558 218 

             0 

         8 218 

       550 000 

             0 

             0 

-        6 000 

         6 000 

71095 

80195 

85415 

75023 

90095 

75818 

92105 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

HONORARIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

       558 218 

             0 

         8 218 

         2 926 

-        2 926 

       550 000 

-        6 000 

         6 000 

         5 000 

-        5 000 

-        6 000 

        10 100 

-        4 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 218 

             0 

       550 000 

             0 

             0 

-        6 000 

         6 000 

2910 

4170 

4430 

3240 

4300 

4430 

4090 

4300 

4810 

4170 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 378/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       550 000 

      550 000 

       550 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

       550 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        550 000              0 

             0 

       550 000              0 

2030 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 378/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.669.2013 z dnia 29 października 2013 r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 550.000 zł na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 550.000 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 
 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

418.382 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych.  
 

 Dział 801, rozdział 80105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.711 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2.  
 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

327.790 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołów Szkół Ogólnokształcących, Gimnazjów, Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 oraz Zespołu Szkół Informatycznych.  
 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawy samochodu w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4.   
 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

21.670 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na świadczenia z tytułu 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

BHP dla metodyka w Przedszkolu Samorządowym Nr 24, wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń dla doradców metodycznych w Szkołach Podstawowych, korektę 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących oraz szkolenie dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

związane z zarządzaniem oświatą.  
 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

17.716 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Stołówek Szkolnych i Przedszkolnych. 
 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.926 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie ekspertów 

biorących udział w komisjach na awans zawodowy nauczyciela mianowanego. 
 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

394.584 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów 

pn.: 

- „Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu” w ramach programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki realizowanego przez Zespół Szkół Elektronicznych – 114.481 zł, 

- „Przyszłość dla elektronika i energetyka” w ramach programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki realizowanego przez Zespół Szkół Elektronicznych – 280.103 zł. 
 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

48.535 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Podstawowych Specjalnych. 
 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

34.760 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

Gimnazjów Specjalnych.  
 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

228.502 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą II 

i V Liceum Ogólnokształcącego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

545.024 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Zawodowych.  
 

 Dział 801, rozdział 80134 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

52.453 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Szkół Zawodowych Specjalnych.  
 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

10.660 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodków Szkoleń, Dokształcania i Doskonalenia Kadr.  
 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.435 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłacenie studiów 

podyplomowych nauczycieli w Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 w ramach dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz pokrycie kosztów podróży służbowej w VI Liceum 

Ogólnokształcącym.  
 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Stołówek Szkolnych i Przedszkolnych. 
 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

66.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych, Specjalnych Ośrodków Szkolno – 

Wychowawczych.  
 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

14.938 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety



4 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

32.792 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury oraz Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego.  
 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

167.579 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Zespołu Szkół Elektrycznych, 

Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 1.  
 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

56.389 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń, badanie instalacji odgromowych i uziomów oraz Fundusz 

Emerytur Pomostowych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 
 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

4.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przygotowanie 30 

animacji komputerowych do wyświetlenia na ekranie diodowym witacza 

zlokalizowanego w Kielcach w terminie od października do grudnia 2013 r., 

sporządzenie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kielce oraz 

przygotowanie scenariusza i prowadzenie programu artystycznego w ramach imprezy 

plenerowej pn. "Sylwester pod gwiazdami 2013". 
 

2. Wydział Organizacyjny 
 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty komornicze i koszty 

egzekucyjne pobierane przez Urzędy Skarbowe za wyegzekwowanie bądź umorzenie 

należności z tytułu mandatów karnych, podatku od nieruchomości itp.   
 

3. Wydział Środowiska 
 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup publikacji o tematyce 

ochrony środowiska, rolnictwa i medycyny naturalnej w ramach edukacji ekologicznej.   

 

 

Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

4. Kielecki Park Technologiczny 
 

 Dział 150, rozdział 15013 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe 

pracowników zaangażowanych w realizację projektu pn. „Perspektywy RSI 

Świętokrzyskie – IV Etap”. 
 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

8.218 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

niekwalifikowanych na konto Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach 

projektu pn. „Akademia Kreatywnej Przedsiębiorczości Akademickiej”. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
 

Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.156 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup: 

- materiałów do terapii zajęciowej dla uczestników zajęć w Środowiskowym Domu 

Samopomocy ul. Okrzei – 2.956 zł   

- usługi monitoringu w Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Orzeszkowej – 200 zł.  
 

6. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na: 

- współorganizację ze Stowarzyszeniem im. Jana Karskiego Festiwalu Wolność i Pokój  

„Freedom and Peace” w dniach 8 - 13 listopada 2013 r. w Kielcach – 3.000 zł, 

- dofinasowanie pobytu młodzieży i nauczycieli z Koszyc w dniach 23-26 listopada  

2013 r. w ośrodku Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Maraton” ul. 

Boczna. Młodzież i nauczyciele z Koszyc będą gośćmi Zespołu Państwowych Szkół 

Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach w związku z organizowanym koncertem 

oraz uroczystością nadana szkole sztandaru – 3.000 zł.  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 334692D3-1234-44C0-A083-7B912B04017D. Przyjety




